MINISTÉRIO  PÚBLICO  DA UNIÃO

MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA -GERAL  DE JUSTIÇA

PORTARIA N o 1223, DE 08 DE OUTUBRO DE 2012.

Dispensa,  a  pedido,  o  Promotor  de  Justiça
GLAUBER JOSÉ DA SILVA  da Comissão
Especial  para  realizar  estudos  acerca  da
revisão e atualização das normas internas do
plantão,  em 1ª  grau,  no âmbito  do MPDFT,
instituída pela portaria nº 742, de 15 de Julho
de 2011.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇ A  DO  DISTRITO  FEDERAL  E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93 e,

CONSIDERANDO o memorando nº 10/2012-1ªPECBSB, de 03 de outubro de
2012, encaminhado à Procuradoria-Geral de Justiça;

RESOLVE:

Dispensar,  a pedido,  o Promotor  de Justiça  GLAUBER JOSÉ DA SILVA  da
Comissão  Especial  para  realizar  estudos  acerca  da  revisão  e  atualização  das  normas
internas do plantão, em 1ª grau, no âmbito do MPDFT, instituída pela portaria nº 742, de
15 de Julho de 2011.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1223.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 7, 11 DE OUTUBRO DE 2012.